
平成 29 年 8 月吉日 

関係各位 

NPO 法人県央地域に舞台芸術を育む会  

代表：小林裕之 

 

 

バレエ「眠れる森の美女」（全４幕）オーケストラ付き 2017 公演 

ご協賛のお願い 

 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の活動につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成 24 年に「くるみ割り人形」バレエ公演がこの地域の冬の風物詩となるような文化を

育みたいという趣旨で任意団体「県央地域に舞台芸術を育む会」を発足し、同年 12 月に第

1 回「くるみ割り人形」公演を開催いたしましてから、平成 25 年第 2 回、26 年第 3 回、27

年第 4 回と公演を重ねてまいりました。平成 27 年には芸術文化振興基金助成事業の認定を

受け、全国レベルでも注目される事業になってきております。 

さらに昨年は NPO 法人として正式に認定され、9 月には三条市立栄小学校にて学校公演

の開催、11 月に第 5 回「白鳥の湖」公演をおこない満席に近い皆様からご来場いただき多

くの絶賛の声をいただきました。 

今年はチャイコフスキーの 3 大バレエのひとつ「眠れる森の美女」に挑戦いたします。

継続的な舞台芸術活動は地域活性化そのものであり、本公演の趣旨をご理解のうえ今年

も絶大なるご協賛を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

別紙の「協賛申込書」をご確認のうえ、お申し込みをお願い申し上げます。 

 

（お問合せ先） 

県央地域に舞台芸術を育む会事務局 

〒955-0063 

三条市神明町 2-1 パルム２．１F 

Tel 090-9966-2403 

Fax 0256-35-0080 

担当 小林明子 



NPO 法人 県央地域に舞台芸術を育む会主催 

バレエ「眠れる森の美女」（全 4 幕）オーケストラ付き 2017 公演 

協賛申込書 
 

申込日 平成 29 年  月  日 

貴会社名  

 

住 所 〒 

 

TEL: FAX: 

ご担当者名  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： 

 

●ご協賛いただける番号に○印をお願いいたします。 

１ 10 万円 (210 x 297mm) ロゴ・指定書体可   

★下記の形態でデ

ザインをご入稿く

ださい。 

２ 5 万円（196 x 140mm） ロゴ・指定書体可 

３ 3 万円（196 x 70mm） ロゴ・指定書体可 

４ 2 万円（ 97 x 34mm ） ロゴ・指定書体可  

     

５ 1 万円（社名･店名のみ掲載）  プログラムに表記する社名等をご記入ください↓ 

 

 

 

★ロゴ・指定書体の入稿形態について下記番号に○印をお願いします。 

１ データ（ｲﾗｽﾄﾚｰﾀ）,psd,tif,eps での完全原稿 

２ 既存のもののコピー、手書きの原稿（ロゴは必ず清刷りを添えてください） 

⇒ 広告原稿の送信先：中央製版 企画部小林宛  

 

●この申込書にご記入の上、FAX 送信にてお申し込みください。 

 送金につきましては同封の郵便振替用紙にて送金いただくか、下記振込先まで銀行振り

込みをお願いいたします。（恐れ入りますが、銀行振り込みの場合は振込手数料につきまし

ては貴社負担にてお願い申し上げます） 

銀行振込先 三条信用金庫 一ノ木戸支店 普通 8353122 

口座名義 トクヒ）ケンオウチイキニブタイゲイジュツヲハグク

ムカイ リジ コバヤシヒロユキ 

特定非営利活動法人県央地域に舞台芸術を育む会 

理事 小林裕之 

 

平成 29 年 10 月 20 日（金）までにご送金くださいますようにお願い申し上げます。 

 

 

 

 

FAX 送信先 0256-35-0080 

（お問合せ先） 

県央地域に舞台芸術を育む会 事務局 

〒955-0063 三条市神明町 2-1 パルム２．１F 

Tel 090-9966-2403  Fax 0256-35-0080 

担当 小林明子 


